様式第３号（第８条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配 水 管布設工事助成申請書
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）
下記のとおり、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第８条の規定により、助成を受けたいので申請します。

記

	給水装置工事場所
	福島市

	給水計画
	給水戸数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 戸

	（内新規給水戸数　　　　　　戸）
	（内切替給水戸数　　　　　　戸）

	布設延長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ｍ

	布設する管種・口径　　　　　　　　　　　　　　　ｍｍ

	工事期間
	年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで

	工事金額（見込）

	指定給水装置
工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

備考　この申請書に、給水計画図（平面図・横断面図・配管詳細図）、完納証明書（申請者のもの）、共同施行者名簿（様式第４号）等を添付してください。
申 請 者